
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

"Спортивно-патриотический клуб "ВИТЯЗЬ" 
(МБУ СПК «ВИТЯЗЬ»)

ПРИКАЗ

От ДО/ЩМ г.
г. Невьянск

№й^/о/д

О назначении ответственного 
за охрану труда

В соответствии с "Трудовым кодексом Российской Федерации" от 30.12.2001 
N 197-ФЗ в целях организации работ по охране труда, а также соблюдением 
законодательства об охране труда, предупреждения производственного 
травматизма, консультирования руководства и сотрудников по вопросам 
охраны труда

приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ № 14 л/с от 02.10.2Q12 «О 
назначении ответственных лиц по охране труда»

2. Назначить ответственного за охрану труда в МБУ СПК «ВИТЯЗЬ» 
директора Шпакова Анатолия Валерьевича.

3. Ответственному по охране труда организовать свою работу в 
соответствии с законодательными и. нормативными правовыми актами по
охране труда.

4. Контроль исполнения приказа бставля^^а собой.

Директор А.В. Шпаков


